

Serio ApS

A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 05 79 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Troels Mark Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Serio ApS A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 33 05 79 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Mark Meyer Marianne Lise Meyer Jan Mattias Altahr-Cederberg, Bestyrelsesformand
Direktion	Troels Mark Meyer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive markedsføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.359.624 mod 1.601.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806.666 mod 238.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.359.624	1.601.651
1 Personaleomkostninger	-1.321.515	-1.289.596
Driftsresultat	1.038.109	312.055
Andre finansielle indtægter	358	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-5.610
Resultat før skat	1.035.275	306.445
Skat af årets resultat	-228.609	-68.296
Årets resultat	806.666	238.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-193.334	-11.851
Disponeret i alt	806.666	238.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Depositum	21.600	35.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.600	35.299
Anlægsaktiver i alt	21.600	35.299
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.841	600.943
Andre tilgodehavender	0	120
Periodeafgrænsningsposter	118.636	116.292
Tilgodehavender i alt	760.477	717.355
Likvide beholdninger	1.354.781	696.395
Omsætningsaktiver i alt	2.115.258	1.413.750
Aktiver i alt	2.136.858	1.449.049

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	230.930	424.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	1.310.930	754.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.100	21.913
Hensatte forpligtelser i alt	26.100	21.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.543	26.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.155	171.450
Selskabsskat	144.422	8.404
Anden gæld	603.708	466.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.828	672.872
Gældsforpligtelser i alt	799.828	672.872
Passiver i alt	2.136.858	1.449.049

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	424.264	-250.000	254.264
Udloddet udbytte	0	0	250.000	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.334	1.000.000	806.666
	80.000	230.930	1.000.000	1.310.930

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.257.728	1.205.879
Pensioner	48.000	75.600
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	8.971	2.721
	<u>1.321.515</u>	<u>1.289.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankkreditter, er der afgivet virksomhedspant på DKK 1.000.000 i simple fordringer, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi andrager ca. DKK 642.000 pr. 31. december 2023. Selskabets kreditfaciliteter andrager pr. 31. december 2023 DKK 100.000. Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået en kontraktlig forpligtelse vedrørende lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje andrager DKK 88.128.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
